



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย มีความประสงค์จะดำเนินการตามโครงการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย รายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายลพ.ถ. ๔๓-๑๔๕ (สายป่าช้า) หมู่ที่ ๑๐ บ้านแม่หวางห้วยรินเสรีธรรม ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน ราคากลาง เป็นเงินจำนวน ๗๖๔,๗๔๒.๓๑ บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

๒. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยซุ้ม หมู่ที่ ๑๐ บ้านแม่หวางห้วยรินเสรีธรรม ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน ราคากลาง เป็นเงินจำนวน ๗๖๕,๗๓๗.- บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)

๓. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สาย ลพ.ถ. ๔๓-๒๐๑ (บ้านเจ็ดหลัง) หมู่ที่ ๒๐ บ้านนาทรายสามหลังตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน ราคากลาง เป็นเงินจำนวน ๘๐๕,๙๒๗.๗๒ บาท (แปดแสนห้าพันเก้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

๔. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายลพ.ถ. ๔๓-๐๘๔ เชื่อมหมู่ที่ ๒๑-๒๒ ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน ราคากลาง เป็นเงินจำนวน ๙๕๖,๓๙๐.๐๙ บาท (เก้าแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยเก้าสิบบาทเก้าสตางค์)

๕. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างถนนสาย ลพ.ถ. ๔๓-๐๗๗ (หลังสำนักงานเขตราชภูรบนพื้นที่สูงลี) หมู่ที่ ๑๔ บ้านเด่นทรายมูล ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน ราคากลาง เป็นเงินจำนวน ๗๙๘,๘๔๕.๙๗ บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายวิบูลย์ ภูริชยันต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายลพ.ถ. ๔๓-๑๔๕ (สายป่าช้า) หมู่ที่ ๑๐ บ้านแม่หว่างห้วยรินเสรีธรรม ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๖๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๒๓๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๖๔,๗๔๒.๓๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายประดิษฐ์ ศรีเทศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวนันทน์ เคลื่อนแก้ว	ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	กรรมการ
๓. นางอรพร จักจุ่ม	นักวิชาการคลังชำนาญการ	กรรมการ

ใบราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.43-145(สายป่าช้า)

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 308.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,232 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านแม่หวางห้วยรินเสรีธรรม ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีต	561,319.96	1.3624	764,742.31	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			764,742.31	
				764,742.31	
	(เช็คเส้นหมึกบนสีพื้นเขียวร้อยสี่สิบสองบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประคิษฐ์ ศรีเทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณัฐนันท์ เคลื่อนแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรพร จักจุ่ม)

ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการ

d.

ใบราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.43-145(สายป่าช้า)
รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 308.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,232 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านแม่หวางห้วยรินเสีธรรม ตำบลนาทราย อำเภอดี้ จังหวัดลำพูน
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาคือ หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทางถนนคอนกรีต							
1.1	งานปรับเกรดทาง	ตร.ม.	1,232.00	1.78	2,192.96	1.3624	2.43	2,987.69
2	งานไหล่ทาง							
2.1	งานไหล่ทางชนิดลูกรัง	ลบ.ม.	46.00	115.00	5,290.00	1.3624	156.68	7,207.10
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	61.00	377.00	22,997.00	1.3624	513.62	31,331.11
4	งานผิวทางคอนกรีตผสมเสริมมาตรฐาน มอก.213							
4.1	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (ใช้ตะแกรงเหล็ก คอนกรีตผสมเสริมรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	ตร.ม.	1,232.00	412.00	507,584.00	1.3624	561.31	691,532.44
4.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	ม.	40.00	153.00	6,120.00	1.3624	208.45	8,337.89
4.3	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	204.00	84.00	17,136.00	1.3624	114.44	23,346.09
รวมค่างานต้นทุน					561,319.96		รวมเป็นเงิน	764,742.31

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง

= 764,742.31

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 764,742.31

(เจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)

= 764,742.31

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรพร จักจุ่ม)

ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณันท์ เคลื่อนแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยซุ่ม หมู่ที่ ๑๐ บ้านแม่หว่างห้วยริน
เสรีธรรม ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๖๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า
๑,๒๒๗.๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๖๕,๗๓๗.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายประดิษฐ์ ศรีเทศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวสุมาลี สีสุยะ	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางอรพร จักจุ่ม	นักวิชาการคลังชำนาญการ	กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยจุ่ม

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 409.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,227 ตารางเมตร ใหญ่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านแม่หวางห้วยรินเสีธรรม ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีต	562,050.06	1.3624	765,737.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			765,737.00	/
				765,737.00	/
	(เจ็ดแสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุมาลี ลีสุยะ)

ตำแหน่ง นักวิชาการการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรพร จักจุ่ม)

ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการ

ใบราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยขุม

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 409.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,227 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านแม่หว้างห้วยรินเสรีธรรม ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาคือ หน่วย x FF	ราคากลาง
1	<u>งานผิวทางถนนคอนกรีต</u>							
1.1	งานดิน							
1.1	งานปรับเกรดทาง	ตร.ม.	1,227.00	1.78	2,184.06	1.3624	2.43	2,975.56
2	งานไหล่ทาง							
2.1	งานไหล่ทางชนิดลูกรัง	ลบ.ม.	61.00	115.00	7,015.00	1.3624	156.68	9,557.24
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	61.00	377.00	22,997.00	1.3624	513.62	31,331.11
4	งานผิวทางคอนกรีตผสมเสริมมาตรฐาน มอก.213							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (ใช้ตะแกรงเหล็ก คอนกรีตผสมเสริมรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	ตร.ม.	1,227.00	413.00	506,751.00	1.3624	562.67	690,397.56
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	39.00	153.00	5,967.00	1.3624	208.45	8,129.44
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	204.00	84.00	17,136.00	1.3624	114.44	23,346.09
รวมค่างานต้นทุน					562,050.06		รวมเป็นเงิน	765,737.00

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง = 765,737.00
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 765,737.00
(เช็ดแสกนหมึกพิมพ์ขึ้นเช็คร้อยตามสิบเจ็ดบาทถ้วน) = 765,737.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรพร จักจุ่ม)

ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุมาลี สีสุยะ)

ตำแหน่ง นักวิชาการการศึกษาชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัดทางหลวงท้องถิ่น สาย ลพ.ถ.
๔๓-๒๐๑ (บ้านเจ็ดหลัง) หมู่ที่ ๒๐ บ้านนาทรายสามหลังตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕๙๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
 - ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗๐๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๐๕,๙๒๗.๗๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายประดิษฐ์ ศรีเทศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวเสาวภา จินารักษ์	หัวหน้าฝ่ายการเงินและบัญชี	กรรมการ
๓. นางสาวจิรภา มีจี	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ

ใบราคากลาง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.43-201 (บ้านเจ็ดหลัง)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 20 บ้านนาทรายสามหลัง ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4,ปร.5 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2566

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.43-201 (บ้านเจ็ดหลัง) ช่วงที่ 1	366,851.76	Factor F
2	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.43-201 (บ้านเจ็ดหลัง) ช่วงที่ 2	439,075.96	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	805,927.72	
	คิดเป็นเงิน	805,927.72	
	(แปดแสนห้าพันเก้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิรภา มีจี่)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเสาวภา จินารักษ์)

ตำแหน่ง หน้าฝ่ายการเงินและบัญชี

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.43-201(บ้านเจ็ดหลัง)

รายละเอียดโครงการ ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 148.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 592 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 20 บ้านนาทรายสามหลัง ตำบลนาทราย อำเภอดี้ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง /

เมื่อวันที่

28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีต	269,268.76	1.3624	366,851.76	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			366,851.76	
				366,851.76	
	(สามแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิรภา มีจี)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเสาวภา จินารักษ์)

ตำแหน่ง หน้าฝ่ายการเงินและบัญชี

ใบราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.43-201 (บ้านเจ็ดหลัง)
รายละเอียดโครงการ ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 148.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 592 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 20 บ้านนาทรายสามหลัง ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหัดลำพูน
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง / เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคากลาง
1	<u>งานผิวทางถนนคอนกรีต</u>							
1.1	งานดิน							
1.1	งานปรับเกรดทาง	ตร.ม.	592.00	1.78	1,053.76	1.3624	2.43	1,435.64
2	งานไหล่ทาง							
2.1	งานไหล่ทางชนิดลูกรัง	ลบ.ม.	22.00	115.00	2,530.00	1.3624	156.68	3,446.87
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.00	377.00	10,933.00	1.3624	513.62	14,895.12
4	งานผิวทางคอนกรีตผสมเสริมมาตรฐาน มอก.213							
4.1	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (ใช้ตะแกรงเหล็ก คอนกรีตผสมเสริมรูปอกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	ตร.ม.	592.00	412.00	243,904.00	1.3624	561.31	332,294.81
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	ม.	16.00	153.00	2,448.00	1.3624	208.45	3,335.16
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	100.00	84.00	8,400.00	1.3624	114.44	11,444.16
รวมค่างานต้นทุน					269,268.76		รวมเป็นเงิน	366,851.76

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง = 366,851.76
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 366,851.76
(สามแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบลบาทเจ็ดสิบหกสตางค์) = 366,851.76

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวจิรภา มีจี)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวเสาวภา จินารักษ์)

ตำแหน่ง หน้าฝ่ายการเงินและบัญชี

ใบราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.43-201(บ้านเจ็ดหลัง)

รายละเอียดโครงการ ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 177.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 708 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 20 บ้านนาทรายสามหลัง ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีต	322,281.24	1.3624	439,075.96	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			439,075.96	
				439,075.96	
	(สี่แสนสามหมื่นเก้าพันเจ็ดสิบห้าบาทเก้าสิบหกสตางค์)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิรภา มีจิ)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเสาวภา จินารักษ์)

ตำแหน่ง หน้าที่ฝ่ายการเงินและบัญชี

ใบราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.43-201(บ้านเจ็ดหลัง)

รายละเอียดโครงการ ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 177.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 708 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 20 บ้านนาทรายสามหลัง ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหัดลำพูน

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทางถนนคอนกรีต							
1.1	งานดิน							
1.1.1	งานปรับเกรดทาง	ตร.ม.	708.00	1.78	1,260.24	1.3624	2.43	1,716.95
2	งานไหล่ทาง							
2.1	งานไหล่ทางชนิดลูกรัง	ลบ.ม.	26.00	115.00	2,990.00	1.3624	156.68	4,073.58
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	35.00	377.00	13,195.00	1.3624	513.62	17,976.87
4	งานผิวทางคอนกรีตผสมเสริมมาตรฐาน มอก.213							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (ใช้ตะแกรงเหล็ก คอนกรีตผสมเสริมรูปปลอกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	ตร.ม.	708.00	412.00	291,696.00	1.3624	561.31	397,406.63
4.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	ม.	20.00	153.00	3,060.00	1.3624	208.45	4,168.94
4.3	รอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	120.00	84.00	10,080.00	1.3624	114.44	13,732.99
รวมค่างานต้นทุน					322,281.24		รวมเป็นเงิน	439,075.96

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง = 439,075.96

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 439,075.96

(สีสันสามหมื่นเก้าพันเจ็ดสิบห้าบาทเก้าสิบหกสตางค์) = 439,075.96

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิรา มีจิ)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเสาวภา จินารักษ์)

ตำแหน่ง หน้าฝ่ายการเงินและบัญชี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายลพ.ถ. ๔๓-๐๘๔ เชื่อมหมู่ที่ ๒๑-๒๒ ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๕๔๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๕๖,๓๙๐.๐๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายประดิษฐ์ ศรีเทศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวนงนันท์ เคลื่อนแก้ว	ผู้อำนวยการกองศึกษาฯ	กรรมการ
๓. นางอรพร จักจุ่ม	นักวิชาการคลังชำนาญการ	กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.43-084

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 385.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,540 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 21-22 ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีต	701,989.20	1.3624	956,390.09	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			956,390.09	
	(เก้าแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยเก้าสิบบาทเก้าสตางค์)			956,390.09	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรพร จักจุ่ม)

ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณัฐนันท์ เคลื่อนแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

ใบราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.43-084
รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 385.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,540 ตารางเมตร ไหล่ทางสูงครึ่งเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 21-22 ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทางถนนคอนกรีต							
1.1	งานปรับเกรดทาง	ตร.ม.	1,540.00	1.78	2,741.20	1.3624	2.43	3,734.61
2	งานไหล่ทาง							
2.1	งานไหล่ทางชนิดลูกรัง	ลบ.ม.	57.00	115.00	6,555.00	1.3624	156.68	8,930.53
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	77.00	377.00	29,029.00	1.3624	513.62	39,549.11
4	งานผิวทางคอนกรีตผสมเสริมมาตรฐาน มอก.213							
4.1	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (ใช้ตะแกรงเหล็ก คอนกรีตผสมเสริมรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	ตร.ม.	1,540.00	412.00	634,480.00	1.3624	561.31	864,415.55
4.2	รอยต่อเชื่อมขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	48.00	153.00	7,344.00	1.3624	208.45	10,005.47
4.3	รอยต่อเชื่อมหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	260.00	84.00	21,840.00	1.3624	114.44	29,754.82
รวมค่างานต้นทุน					701,989.20		รวมเป็นเงิน	956,390.09

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง = 956,390.09
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 956,390.09
(แก้วแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยเก้าสิบบาทเก้าสตางค์) = 956,390.09

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประคิษฐ์ ศรีเทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรพร จักจุ่ม)

ตำแหน่ง นักวิชาการคลังชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวณันท์ เคลื่อนแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างถนนสาย ลพ.ถ. ๔๓-๐๗๗ (หลังสำนักงานเขตรักษาพันธุ์สัตว์ป่าทุ่งใหญ่นเรศวร) หมู่ที่ ๑๔ บ้านเด่นทรายมูล ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๗๒,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร ยาว ๓๔๐.๐๐ เมตร (ฝารางคอนกรีต) ตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๙๘,๘๔๕.๙๗ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายประดิษฐ์ ศรีเทศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวเสาวภา จินารักษ์	หัวหน้าฝ่ายการเงินและบัญชี	กรรมการ
๓. นางสาวจิรภา มีจี	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ

ใบราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างถนนสาย ลพ.ถ.43 - 077,

รายละเอียดโครงการ รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 340.00 เมตร (ฝารางคอนกรีต)

ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 14 บ้านเด่นทรายมูล ตำบลนาทราย อำเภอสี จังหวัดลำพูน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	586,352.00	1.3624	798,845.97	
2	ป้ายโครงการ		-		
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		-		
	Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%				
	- พื้นที่ ปกติ				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			798,845.97	
				798,845.97	
	(เช็คแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิรภา มีจี่)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเสาวภา จินารักษ์)

ตำแหน่ง หน้าฝ่ายการเงินและบัญชี

ใบราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างถนนสาย ลพ.ถ.43 - 077
รายละเอียดโครงการ รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 340.00 เมตร (ฝารางคอนกรีต)
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 บ้านเด่นทรายมูล ตำบลนาทราย อำเภอถ้ำ จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	<u>งานรางระบายน้ำ</u>							
1	รื้อถนนคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	3.50	70.00	245.00	1.3624	95.37	333.79
2	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
2.1	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	340.00	1,668.00	567,120.00	1.3624	2,272.48	772,644.29
2.2	บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.80 x 0.80 ม.ลึก 0.80 ม.	จุด	2.00	4,329.00	8,658.00	1.3624	5,897.83	11,795.66
3	งานเทคอนกรีตเสริมเหล็ก # 0.20 x 0.20 ม. Ø 4 มม. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1.00	3,201.00	3,201.00	1.3624	4,361.04	4,361.04
4	งานท่อกลมคอนกรีต							
4.1	ขนาดท่อคอนกรีต Ø 0.40 ม.	ม.	8.00	891.00	7,128.00	1.3624	1,213.90	9,711.19
รวมค่างานต้นทุน					586,352.00		รวมเป็นเงิน	798,845.97

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง = 798,845.97

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 798,845.97

(เจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสี่สิบห้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์) = 798,845.97

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ศรีเทศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจิรภา มีจี)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเสาวภา จินารักษ์)

ตำแหน่ง หน้าที่ฝ่ายการเงินและบัญชี